
Are Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 17 

 

Koosoleku toimumise aeg: 28.08.2018, kell 19.00 – 20.30. 

Koht: Are Kooli Suigu lasteaed 

 

Kohal viibisid hoolekogu liikmed: Pille Kuusik, Kärt Pähkel, Kaialiis Roostalu, Kätlin Pahk, 

Reelika Elleste, Merit Matsalu, Raigo Oskar, Leelo Lusik, Vilja Alamaa. 

Puudus hoolekogu liige: Saale Prints 

Kutsutud: Anneli Uibu, Aive Annuste, Ülle Krusemann. 

 

PÄEVAKORD: 

1. Valmisolek uueks õppeaastaks koolis ja lasteaias. 

2. Jooksvad küsimused. 

 

1. Valmisolek uueks õppeaastaks koolis ja lasteaias. 

 Are Kooli direktor Anneli Uibu andis ülevaate kooli ja lasteaia töötajate koosseisust. 

Lasteaiast lahkub õpetaja Kätlin Pahk, tema asemele tuleb Auliki Kremer. Koolist lahkub 

õpetaja Ulvi Talts, tema tunnid jagatakse õpetajate vahel ära. Klassijuhataja ülesandeid täidab 

Anneli Uibu ning ülejäänud tunnid aineõpetajate vahel. 

 Are Kooli õppejuht Aive Annuste rääkis KiVa programmist ja selle edenemisest.  

06.-07.septembril 2018 Mätta talus toimuvast koolilaagrist. Kooli üritused võiks edaspidi 

toimuda rohkem klassiüritustena. Kooli 190.aastapäeva tähistamisest 2019. aasta kevadel. 

Huviring koolis: 1-4. klassi õpilastele kindel ring, 5-9.klassidele valikuvõimalus 5 erineva 

aineringi vahel. 

 

2. Jooksvad küsimused: 

* Raigo Oskar – pakkus välja koolituse Are kooli õpilastele veoautode liiklusohutusest. 

* Merit Matsalu – uuris lasteaia ringitegevuse võimalustest. Ettepanek oli uurida 

lapsevanematelt, millist ringitegevust võiks lastele pakkuda ja kui palju oleks osalejaid. 



* Merit Matsalu – kas lasteaeda tuleb KiVa programm? A.Uibu vastas, et hetkel rakendatakse 

KiVa programmi koolis, kui see käivitub ja tulemus on eesmärgipärane, siis võib lasteaed 

programmiga ühineda. A.Annuste ettepanek oli, et Are Noortekeskus peaks ühinema KiVa 

programmiga ja 2019.a kevadel toimuvatest koolitustest osa võtma.  

* Pille Kuusik – kooli juures lagunev kuur, kas on ohutu? U.Uibu vastas, et väljast on ohutu 

aga seest varisemisohtlik. Selle asemele võiks planeerida õuesõppe ala koos inventariga. 

* Reelika Elleste -  kuidas ollakse rahul lasteaia uue mänguplatsiga? A.Uibu vastas, et 

mängualaga ollakse rahul, paigaldatud sai viimati Musilaste rühma alale piirdeaed. Musilaste 

rühmal puudub mänguplatsil varjualune. Tuleks planeerida eelarvesse. 

* Anneli Uibu – lasteaia kolmes rühmas puuduvad kuivatuskapid. Hoolekogu liikmed 

hääletasid ühehäälselt, teha ettepanek investeerimisfondist rahaliste vahendite eraldamiseks 

kolmele kuivatuskapile.  

* Merit Matsalu – kas läheb vaja Norras kasutatud kooliinventari? Õpetajad soovisid 

inventaridest pilte valiku tegemiseks. 

* Merit Matsalu – uurida lasteaia rühmakoosolekul, kas lasteaed vajaks rühmadesse õues 

käimiseks varu vahetusriideid ja kas lapsevanem lubab oma lapsel neid vajadusel kasutada. 

 

 

Pille Kuusik       Reelika Elleste 

Hoolekogu esimees      Protokollija 


